
- Information

کاربرد و ویژگیها :

 آداپتورهاي فیبر نوري براي اتصال دو پچکورد و یا پیگتیل 
فیبر نوري به یکدیگر طراحی و ساخته شده اند. آداپتور 

فیبر نوريFC-LC  ، کابل با کانکتورFC  را به کابل دیگر با 
کانکتورLC  متصل می کند. شرکت کارت اعتبار فارس، 

انواع آداپتورهاي فیبر نوريFC/LC  در انواع سینگل مود 
. و مالتی مود، پالیش هايPC, UPC  وAPC ا رائه می دهد

این آداپتورها نوري اغلب در پچ پنل هاي نوري و ساب پنل 
 MAN  ،ها و همچنین در شبکه هاي مخابراتی، شبکه هاي

LAN و WAN ، تجهیزات تست، و ... به کار می رود.

• موجود در انواع سینگل مود و مالتی مود 

 APC و UPC  قابل عرضه با انواع پالیش •

• موجود در انواع سیمپلکس و داپلکس 

• تلفات بازگشتی ) return loss(و تلفات عبوری ) insertion loss( پایین

• عملکرد نوری عالی 

• بدنه دارای مقاومت بالا به خوردگی 

• پایداری حرارتی و  ابعادی بالا 

 Durability 1000 matings •

،ROHS تمامی قسمت ها سازگار با •

- Technical Specification

نام محصول.   

  

کد محصول

FC-LC آداپتور فیبر نوري

FCCC-FOA-1585

Data
Fiber Optic Coupler FC/LC

Single-mode
Simplex

Zirconia Ceramic
Metal
0.2dB

≤0.2 dB typical change, 1000matings 
-40ºC +85ºC

RoHS

Item
Product Name

Mode
Fiber Counts

Sleeve material
Housing Material
Insertion loss Max

Durability
Temperature

Standard

- Other Details



Ordering Information

Ordering Information:  FCCC-FOA-FC/LC-UPC-SM-SX-WF-20
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